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Licht und Spot 
Ideen und Vorschläge bitte mit der Technik abstimmen.  technik@cc-as.de
Termine:
Hier Termin:
 
Hinweis:
detaillierte Änderungen am Licht sind in der Woche zwischen Gepro und 1. Veranstaltung möglich.
untere Bühne
von
bis
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
Videosequenzen:
Bemerkungen:
Licht und Spot bzw. Ablauf
Gang
obere Bühne
Zeit 
Titelzuordnung
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